АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 августа  2015  г.   №  368
О подготовке проекта документации

по планировке и межеванию части территории

деревни Свейск Большелуцкого сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
В целях обеспечения устойчивого развития территории д. Свейск Большелуцкого сельского поселения, для выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, установления зон планируемого размещения объектов капитального строительства, в том числе объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, на основании генерального плана муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов от 17.03.2014 г. № 251, Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденных решением Совета депутатов от 23.06.2014 г. № 264, руководствуясь пунктом 1 статьи 41, статьей 42, статьей 43, статьей 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта документации по планировке и межеванию части территории д. Свейск (далее - документация по планировке территории) общей площадью 10000 кв. м., Большелуцкого  сельское поселение,  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Определить срок разработки проекта документации по планировке территории - до 01 декабря 2015 г..
3. Подготовку документации по планировке территории вести в соответствии действующим законодательством и муниципальными нормативно-правовыми актами, на основании задания на проектирование, согласованного со всеми заинтересованными сторонами.
4. Предложения от физических и юридических лиц о  порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории принимаются (в письменном виде) до 17 сентября 2015 г..
5. Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение»:

5.1. Обеспечить прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории (ответственное лицо – секретарь-делопроизводитель);

5.2. Обеспечить проверку проекта документации по планировке территории в соответствии с требованиями п.10 статьи 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации в течение не более 30 дней со дня ее представления в администрацию (ответственное лицо – архитектор);

5.3. Организовать и провести публичные слушания и принять участие в публичных слушаниях по проекту документации по планировке территории.
6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Время», разместить на сайте МО «Большелуцкое сельское поселение».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО "Большелуцкое сельское поселение"                                         Г.В. Зуйкова
7 экз.
Приложение №1

к постановлению администрации

МО "Большелуцкое сельское поселение"

от 24.08.2015 года №368

[image: image1.jpg]o e

o

Ty s

T o T |
=